
   
 
 
  Č.j. 15468/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI 
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-3526/2023 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany:  

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234     DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

   

a 

 

MSO servis spol. s r.o.  

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701  

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 13570  

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 673873543/0300  

zastoupena: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 01-23104 

 
 

 

 

 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Brno-

Maloměřice – oprava (objekt dieselcentrály)“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá 

ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-

3526/2023 u Objednatele) ze dne 19.9.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.2.2024 (dále jen 

„smlouva o dílo“).  

 

 

 V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 tohoto 

znění: 
 

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a 
dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém 

rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1. 
 
 
 
V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní: 

 
3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí: 

 
Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:           3.918.559,00 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1          60.000,45 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 1         -2.221,25 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 2                1.438.916,86 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 2                          -135.666,05 Kč 

Cena Díla celkem bez DPH            5.279.589,01 Kč 

DPH 21 %                        1.108.713,69 Kč 

Cena Díla celkem vč. DPH:             6.388.302,70 Kč 
 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 

 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

 

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet  

 

 

Za objednatele 25.6.2024     Za zhotovitele 25.6.2024 

 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace  
Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  

MSO servis spol. s r.o.  
Ing. Luděk Šebesta  
jednatel společnosti 

 


		2024-06-26T06:54:30+0000




